



Neu im SORTIMENT

Liqueur Tropezienne  
15% Vol.  
0,7-L-Fl. (1 L = € 17,13)

**11.99**



**KNÜLLER**

Bitburger Premium  
versch. Sorten  
20x0,5/24x0,33-L-Fl.  
(1 L = € 1,20/1,51)

**11.99**

zzgl. € 3,10/3,42 Pfand



bizzl Orange  
zuckerfrei oder  
Naturherbe  
Zitronenherbe  
6x0,75-L-Fl.  
(1 L = € 1,00)

**4.49**

zzgl. € 2,40 Pfand



Zugabe:  
1x 6x0,33-L-Fl.  
Krombacher  
Radler gratis  
zzgl. € 0,48 Pfand,  
solange der Vorrat  
reicht!

Krombacher Pils  
oder Alkoholfrei  
20x0,5/  
24x0,33-L-Fl.  
(1 L = € 1,50/1,89)

**14.99**

zzgl. € 3,10/3,42 Pfand

## Alles Gute für Mama und Papa



**KNÜLLER**

Dinkelacker CD-Pils oder Privat  
20x0,5-L-Fl. (1 L = € 1,40)

**13.99**

zzgl. € 3,10 Pfand



**KNÜLLER**

**Rosbacher**

Mineralwasser  
versch. Sorten  
2x12x1-L-PET-Fl.  
(1 L = € 0,46)

**Doppelpack**

**10.98**

zzgl. 2x € 3,30 Pfand



Zugabe:  
**1x Weißbierglas gratis**  
solange der Vorrat reicht! Abb. ähnlich

**König Ludwig Weissbier**  
versch. Sorten  
20x0,5-L-Fl. (1 L = € 1,70)

**16.98**

zzgl. € 3,10 Pfand



**Franziskaner Weissbier**  
versch. Sorten  
20x0,5-L-Fl.  
(1 L = € 1,80)

**17.99**

zzgl. € 3,10 Pfand



**Hopf Helle Weiße**  
20x0,5-L-Fl.  
(1 L = € 1,90)

**18.99**

zzgl. € 3,10 Pfand



**Paulaner Weissbier**  
versch. Sorten  
20x0,5/10x0,5-L-Fl.  
(1 L = € 1,90)

**18.98**

zzgl. € 3,10 Pfand



**Bräu Wirts Hefeweizen Hell**  
20x0,5-L-Fl.  
(1 L = € 1,20)

**11.99**

zzgl. € 3,10 Pfand



**Neu im SORTIMENT**

**Schweppes**  
versch. Sorten oder  
Orangina  
1-L-PET-Fl.

**1.59**

zzgl. € 0,15 Pfand



**Mein T**  
Erfrischungsgetränk  
versch. Sorten  
0,5-L-Packung  
(1 L = € 1,38)

**0.69**



**Red Bull Organics**  
versch. Sorten,  
koffeinhaltig  
0,25-L-Dose  
(1 L = € 4,76)

**1.19**

zzgl. € 0,25 Pfand



**Neu im SORTIMENT**

**Evil Juice Mango oder Raspberry**  
0,5-L-Dose (1 L = € 2,98)

**1.49**

zzgl. € 0,25 Pfand



**Aperol Aperitivo**  
11% Vol.  
0,7-L-Fl.  
(1 L = € 17,13)

**11.99**



**Needle Blackforest Distilled Dry Gin**  
40% Vol.  
0,7-L-Fl.  
(1 L = € 21,98)

**10.99**



**Needle Gin & Tonic**  
10% Vol.  
0,33-L-Dose  
(1 L = € 6,03)

**1.99**

zzgl. € 0,25 Pfand



**Martini**  
versch. Sorten  
14,4% Vol.  
0,75-L-Fl.  
(1 L = € 9,99)

**7.49**



**Fjodor Wodka**  
37,5% Vol.  
0,7-L-Fl.  
(1 L = € 8,56)

**5.99**

ANGEBOTE  
**AUCH**  
**ONLINE**  
ENTDECKEN!



[www.alldrink.de](http://www.alldrink.de)



**Jever**  
Pilsener, Fun  
oder Light  
20x0,5/  
24x0,33-L-Fl.  
(1 L = € 1,50/1,89)

**14.99**

zzgl. € 3,10/3,42 Pfand



**Allgäuer Buble**  
versch. Sorten  
20x0,5-L-Bügelfl.  
(1 L = € 1,70)

Nicht in allen Märkten  
erhältlich!

**16.99**

zzgl. € 4,50 Pfand



**Benediktiner Hell**  
6x0,33-L-Fl.  
(1 L = € 2,27)

**4.49**

zzgl. € 0,48 Pfand

**SOUTHSIDE**  
FESTIVAL

DEIN SOMMER. DEIN KONZERT. DEIN BECK'S.

**GEWINNE 2 x 2**  
FESTIVALTICKETS

JETZT MITMACHEN UND SO GEHT'S:

1. KAUF EINEN KASTEN BECK'S.
2. LASSEN DEN KÜHLADEN AUF BECKS.DE
3. MIT EINEM KLICK FESTIVALTICKETS GEWINNEN!

BEIM KAUF VON 1 KISTE BECK'S PILS  
ODER WEITERE SORTEN (20 x 0,5l / 24 x 0,33l)  
(1 L = € 1,40/1,77)  
zzgl. € 3,10/3,42 Pfand **13.99**



**Holsten Pilsener**  
20x0,5-L-Fl.  
(1 L = € 1,40)

**13.99**

zzgl. € 3,10 Pfand

**Willkommen im Wonnemonat Mai!**



**Bionade**  
versch. Sorten  
10x0,5-L-Fl. (1 L = € 2,30)

**11.49**

zzgl. € 3,00 Pfand



**Pepsi**  
versch. Sorten, teilweise koffeinhaltig  
12x1-L-Fl. (1 L = € 0,92)

**10.99**

zzgl. € 3,30 Pfand



**Rosbacher**  
Klassisch, Medium oder Naturell  
2x10x0,5-L-Fl. (1 L = € 0,80)

**7.98**

zzgl. 2x € 3,00 Pfand



**Selters**  
Mineralwasser  
versch. Sorten  
12x1-L-PET-Fl.  
(1 L = € 0,67)

**7.99**

zzgl. € 3,30 Pfand



**Volvic Naturelle**  
6x1,5-L-PET-Fl.  
(1 L = € 0,83)

**7.49**

zzgl. € 3,00 Pfand



**Gerolsteiner**  
versch. Sorten  
6x1-L-Fl.  
(1 L = € 0,92)

**5.49**

zzgl. € 2,40 Pfand



**Schlappeseppel  
Special**  
20x0,33-L-Bügelfl.  
(1 L = € 2,27)

**14.99**

zzgl. € 4,50 Pfand



**Krumbach  
Mineralwasser**  
versch. Sorten  
12x0,7-L-Fl.  
(1 L = € 0,65)

**5.49**

zzgl. € 3,30 Pfand



**KNÜLLER**

**Stuttgarter Hofbräu  
Pilsner**  
20x0,5-L-Fl.  
(1 L = € 1,40)

**13.99**

zzgl. € 3,10 Pfand



**Krumbach  
Mineralwasser**  
versch. Sorten  
9x1-L-PET-Fl.  
(1 L = € 0,61)

**5.49**

zzgl. € 3,75 Pfand



**Coca-Cola**  
versch. Sorten,  
teilweise  
koffeinhaltig  
12x1-L-PET-Fl.  
(1 L = € 1,04)

**12.49**

zzgl. € 3,30 Pfand



**Heichelberg  
Weingärtner eG**  
**Secco Weiß oder Rosé,  
Perlwein**  
trocken, Württemberg  
0,75-L-Fl. (1 L = € 5,99)

**4.49**



**Heichelberg  
Weingärtner eG**  
**Riesling mit Muskateller**  
Q.b.A. lieblich, Württemberg  
0,75-L-Fl. (1 L = € 6,39)

**4.79**



**Heichelberg  
Weingärtner eG**  
**Schwaigerner Grafenberg  
Trollinger mit Lemberger**  
Q.b.A., auch trocken,  
Württemberg 1-L-Fl.

**4.99**



**Heichelberg  
Weingärtner eG**  
**Nordheimer  
Sonntagsberg Riesling**  
Q.b.A., auch trocken,  
Württemberg 1-L-Fl.

**4.49**



**Heichelberg  
Weingärtner eG**  
**Spätburgunder  
Blanc de Noir**  
Q.b.A. halbtrocken,  
Württemberg  
0,75-L-Fl. (1 L = € 6,39)

**4.79**



**Heichelberg  
Weingärtner eG**  
**Muskat-Trollinger Rosé**  
Q.b.A. lieblich,  
Württemberg  
0,75-L-Fl. (1 L = € 7,72)

**5.79**

**Heilbronn-Frankenbach**  
Würzburger Str. 43

**Oberderdingen**  
Hagenfeldstr. 1